2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ 2019 года № ____
г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 7 постановления Правительства Республики Алтай от 29 октября 2015 года № 355

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. В пункте 7 постановления Правительства Республики Алтай от 29 октября 2015 года № 355 «О реорганизации Государственного унитарного казенного предприятия «Управление капитального строительства Республики Алтай» путем преобразования в казенное учреждение» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 128(134); 2016, № 132(138); 2017, № 150(156); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2019, 27 сентября) слова «41 единицы» заменить словами «44 единиц».
2. Пункт 1 настоящего Постановления вступает в силу с 1 января 2020 года.

     Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
        Республики Алтай                                                            О.Л. Хорохордин